

Katowice, dnia 9 czerwca 2020 r.
ZP.261.12.2.2020.UP

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **wykonywanie usług autobusowego transportu publicznego na linii komunikacji miejskiej nr 950** (znak sprawy: OP/14/ZP/12/20).

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zarząd Transportu Metropolitalnego z siedzibą w Katowicach jako Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Zamawiający przekazuje treść zapytań (pisownia oryginalna) wraz z następującymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Zamawiający w SIWZ w pkt. 5.1 ppkt 3) a. napisał:

„każdy autobus o długości do 12,5 m i pojemności co najmniej 91 miejsc (tabor typu BN), nie starszy niż (rok produkcji) z 2012 roku i spełniający normę czystości spalin co najmniej EURO 5”

Zapis w obecnej postaci wyklucza możliwość zaoferowania autobusów nowszych, wyposażonych w bardziej ekologiczny silnik spełniający normę czystości EURO 6, ponieważ w tego typu autobusach (zwłaszcza dodatkowo wyposażonych w wydajny system klimatyzacji) maksymalna liczba miejsc pasażerskich oferowana przez producentów autobusów wynosiła 87.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie autobusów posiadających 87 miejsc pasażerskich?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza autobusy posiadające 87 miejsc pasażerskich i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zamiany treści SIWZ.

Punkt 5.1 ppkt 3 lit. a SIWZ otrzymuje brzmienie:

„a. każdy autobus o długości do 12,5 m i pojemności co najmniej 87 miejsc (tabor typu BN), nie starszy niż (rok produkcji) z 2012 roku i spełniający normę czystości spalin co najmniej EURO 5,”.

Pytanie 2:

Zamawiający w SIWZ w pkt. 5.1 ppkt 3) n. napisał:

„każdy autobus wyposażony w pakiet udogodnień dla osób z niepełnosprawnościami, na który składają się:

... - dodatkowe oświetlenie zewnętrzne nad wszystkimi drzwiami w pojeździe”

Mając na uwadze, że ze względów technicznych w wielu autobusach nie ma możliwości zamontować dodatkowego oświetlenia stopni wejściowych poprzez zastosowanie świateł w wewnętrznej obudowie nad wszystkimi drzwiami (w szczególności dotyczy to pierwszych

drzwi) i realizowane jest ono poprzez dodatkowe oświetlenie od wewnątrz pojazdu wnosimy o zmianę powyższego zapisu na:

„... dodatkowe oświetlenie nad wszystkimi drzwiami pojazdu zgodnie z § 20 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022, z późniejszymi zmianami) w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia.”

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zamiany treści SIWZ.

Punkt 5.1 ppkt 3) lit. n. tiret dziewiąte SIWZ otrzymuje brzmienie:

„- dodatkowe oświetlenie nad wszystkimi drzwiami pojazdu.”.

Zamawiający zmienił brzmienie § 9 ust. 1.3 lit. o. tiret dziewiąte załącznika nr 4 do SIWZ na następujące:

„- *dotatkowe oświetlenie nad wszystkimi drzwiami pojazdu.*”

Zamawiający zmienił brzmienie kolumny nr 33 załączników nr 3a i 3b do wzoru umowy na następujące:

„Dodatkowe oświetlenie nad wszystkimi drzwiami pojazdu (*wpisać "tak" lub "nie"*)”.

Zamawiający informuje, że dokonał przedłużenia terminów podanych w SIWZ. Terminy składania/otwarcia ofert podane w **pkt 10.8, 11.2 oraz 11.3 SIWZ** zmieniono na dzień **15.06.2020 r.**

Z upoważnienia
Zastępca Dyrektora ZTM
ds. Administracyjnych
(-) Krzysztof Dzierwa